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سیدحسن خمینی:
زکات مقام 

دستگیری و کمک به مردم است
جماران: یادگار گرامی امام با بیان اینکه اگر  �

کسی زکات مسئولیت خود را ندهد، گویی این 
پست و مقام برای او حلال نشده است، تأکید کرد: 
زکات مقام، دستگیری و کمک به مردم است. 
حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی 
در دیدار با فرماندار، مسئولان و جمعی از اقشار 
مختلف مردم شهریار با اشاره به اینکه به تعبیر 
معصومین (ع) زکات مقام و منصب شفاعت و 
مشکل گشایی برای مردم است، افزود: «اگر کسی 
زکات مسئولیت خود را ندهد، گویی این پست و 
مقام برای او حلال نشده است». یادگار امام با اشاره 
به هفته دولت افزود: «باید شکرگزار کار دولت در 
بخش هایی بود که امور به خوبی پیش رفته است و 
روزهای بهتر را از خدا خواست و در بخش هایی نیز 
که مانند حوزه های دیگر عمل نکرده  اند، ضمن بیان 

مشکلات، دعا کرد که کارها به خوبی تداوم یابد».

انتخاب اعضای هیأت رئیسه 
خانه احزاب

ایسنا: در جلسه عصر دیروز خانه احزاب،  �
حسین کمالی از فراکسیون اصلاح طلبان به عنوان 
نایب رئیس اول، قدرتعلی حشمتیان از فراکسیون 
مستقلین به عنوان نایب رئیس دوم و یداالله 
به عنوان  فراکسیون اصلاح طلبان  از  طاهرنژاد 
منشی و نیز مرتضوی کیاسری از فراکسیون 
مستقلین به عنوان خزانه دار انتخاب شدند. در 
جلسه بعدی شورای مرکزی خانه احزاب تکلیف 
کمیته های این تشکل مدنی نیز روشن خواهد شد.

کشف مستندات  جدید
 در تفحص از بنیاد شهید

امیر خجسته، رئیس کمیته  � خانه ملت: 
تحقیق وتفحص از بنیاد شهید و امور ایثارگران با تأکید 
بر وجود مستندات بسیار در این تحقیق وتفحص، 
گفت: پیش بینی می شد که این گزارش در تیرماه 
قرائت شود، اما با وجود بحث های بسیار و اطلاعات 
جدید دراین باره زمان بررسی  طولانی شده، البته 
هدف در تحقیق وتفحص ها اصلاح است و باید 

مراحل به طور کامل اجرا شود.

قربان بهزادیان نژاد آزاد شد
ایسنا: قربان بهزادیان نژاد، که پس از حوادث  �

انتخابات ریاست جمهوری دهم بر اساس حکم 
دادگاه به تحمل پنج سال حبس محکوم و هفتم 

دی ماه ۸۸ به زندان منتقل شده بود، آزاد شد.

وزیر دفاع:
افزایش توان عملیاتی و تاکتیکی 

نیروهای مسلح با موشك نصر
سپاه نیوز: هم زمان با ایام روز صنعت دفاعی،  �

خط تولید موشک کروز نصر هواپایه با حضور 
سردارحسین دهقان، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح، در سازمان هوافضای وزارت دفاع افتتاح و 
به بهره برداری رسید. وزیر دفاع در مراسم افتتاح 
خط تولید موشک کروز نصر گفت: توان عملیاتی 
و قدرت تاکتیکی ارتش و سپاه با بهره برداری از 
موشک نصر به طور چشمگیری افزایش می یابد. 
او افزود: موشک کروز نصر هواپایه در همین ارتباط 

طراحی و در خط تولید قرار گرفته است. 

خبر

جلالی:
خبر ندارم گزارش مجلس از کهریزك 

در قوه قضائیه بررسی شد یا نه 
شرق، آمنه شیرافکن: یک هفته ای می شود  �

که خبر تبرئه سعید مرتضوی در پرونده کهریزک 
منتشر شده و گویا بنا نیست به این سادگی محتوا 
و خروجی آن به فراموشی سپرده شود. مرتضوی 
در رابطه با معاونت در قتل و گزارش خلاف واقع 
در پرونده کهریزک تبرئه شد؛ همان حادثه تلخی 
که مجلس برای رسیدگی به ابعاد پیچیده آن 
کمیته ویژه تشکیل داد و گزارش مطولی به قوه 

قضائیه فرستاد.
گزارشی که به گفته کاظم جلالی هنوز 
مشخص نیست به کار دستگاه قضا آمده یا نه؟ 
رئیس مرکز پژوهش های مجلس نهم سال ۸۸ 
به نام عضو کمیته ویژه مجلس برای بررسی 
پرونده کهریزک شناخته می شد و حالا درباره آن 
گزارش و حکم مرتضوی به «ایلنا» گفته «برای 
پرونده مرتضوی، مجلس گزارش منصفانه ای به 
قوه قضائیه ارائه کرده و بیش از این از مجلس 

کاری برنمی آمد».
البته کاظم جلالی دی ماه ۸۸ هنگام قرائت 
این گزارش گفته بود: «در بررسی های به عمل آمده 
از زندان اوین در بازدیدهای هیأت از بندهای 
مختلف چه زندانیان میدانی اغتشاش و چه 
زندانیان غیرمیدانی هیچ گونه شواهدی دال بر 

شکنجه و آزارهای جسمی دیده نشد».
گزارش منصفانه مجلس به قوه قضائیه رسید 

کاظم جلالی در مورد حکم محکومیت 
مرتضوی نیز گفته «من از محتوای حکم و روند 
قضائی پرونده اطلاع ندارم، اما پیش از این 
مجلس گزارش منصفانه ای از اتفاقات کهریزک 
تهیه و به قوه قضائیه ارائه کرده است». عضو 
کمیته ویژه مجلس برای بررسی پرونده کهریزک 
همچنین به صراحت اعلام کرده که «خبری از 
اینکه آیا گزارش مجلس درباره حوادث بعد از 
کهریزک مورد رسیدگی قرار گرفته یا نه، ندارم». 
او همچنین در پاسخ به این سؤال که پس از 
ارائه گزارش به قوه قضائیه، آیا پیگیری از سوی 
نمایندگان برای بررسی موضوع شده، ادامه 
داد: «وظیفه ما به عنوان نمایندگان مجلس این 
بود که موضوع را بررسی کنیم و گزارش آن را 
ارائه دهیم، ما که دستگاه قضا نیستیم، به همین 
خاطر بیش از این کاری از ما به عنوان مجلس 
برنمی آمد». سخنان اخیر کاظم جلالی و مروری 
بر گزارش ارائه شده از سوی مجلس به قوه 
قضائیه فرصتی است تا بتوان دوباره به یافته های 

کمیته ویژه مجلس نگاهی انداخت. 
کهریزک محل نگهداری اراذل بود 

گزارش کمیته ویژه مجلس درباره کهریزک 
دی ماه ۸۸ خوانده شد. این گزارش نشان از آن 
دارد که «بازداشتگاه کهریزک از ابتدا با کارویژه 
نگهداری اراذل و اوباش و فروشندگان کلان مواد 
مخدر تشکیل شده بود. متأسفانه به مرور زمان 
سایر زندانیان نیز به دستور مقام های قضائی به 

آن زندان راه می یابند».
در بخش دیگری از گزارش مجلس آمده 
«کهریزک یک بازداشتگاه رسمی بوده و همه 
مسئولان قضائی از بالاترین رده از آن مطلع و 
حتی بازدیدهایی نیز داشته اند. بنابراین اینکه 
برخی مسئولان قضائی در مصاحبه هایی از 
خود سلب مسئولیت کرده اند به هیچ وجه قابل 
پذیرش نیست. دلیل ایجاد بازداشتگاه کهریزک 
تأدیب اراذل و اوباش خطرناک و هتک کنندگان به 
نوامیس مردم، متجاوزان به عنف و فروشندگان 
بزرگ مواد مخدر و مجرمان خطرناک بود؛ به 
همین خاطر فارغ از بحث اغتشاش ها انتقال 
برخی مجرمان با جرم های دیگر به این بازداشتگاه 
فاقد توجیه است و در این خصوص نیز دستگاه 

قضا باید پاسخ گو باشد».
اعزام ۱۴۷ بازداشت شده به کهریزک خطا بود 

 گزارش کمیته ویژه مجلس از سوی شخص 
کاظم جلالی خوانده شد. در بخش دیگری 
از این گزارش تأکید شده «اعزام ۱۴۷ نفر از 
بازداشت شدگان اغتشاشات ۱۸ تیر ماه به چنین 

بازداشتگاهی به هیچ وجه قابل پذیرش نیست.  
ادامه در صفحه ۷

گزارش
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شرق، تهمینه توسی: صداي بلندی از «هیهات 
من الذله» توی هوا می پیچید. ساعت از چهار گذشته 
که جمعیت مقابل در شمالی مجلس به هم 
می رسد. هنوز تا آغاز رسمی تجمع دلواپس های 
هسته ای که حالا دل نگران بازگشایی سفارت 
انگلیس هستند، دقایقی مانده. خانم ۵۰ ساله ای که 
لیسانس الهیات دارد و معلم بازنشسته است خبر 
را از روی سایت ها دیده و خودش را به بهارستان 
رسانده است. سؤال اول تمام نشده، می پرسد از 
کدام رسانه اید و تا اسم «شرق» می آید، مشخص 
مي شود که دل خوشی از شرقی ها ندارد. دو دختر 
جوان مقابلش روی جدول سیمانی نشسته اند؛ با 
چادر و روسری مشکی بر سر. آن دو پیامکی دریافت 
کرده  اند و راهی تجمع دلواپس ها شده  اند. یکی که 
جوان تر به نظر می رسد، بدون مکث در نقد توافق 
هسته ای می گوید و به تبعات فرهنگی این مسئله 
اشاره دارد، اینکه این تفاهم یعنی ما به جهانیان 
گفته ایم که جلو آمریکا و غرب کم آورده ایم، کمی 

بعدتر وارد مباحث هسته ای می شود.
مجلس در کجای امور است؟

می پرسم، تحصیلاتت چیست و چه رشته ای 
می خوانی؟ کمی خنده روی لبش می آید و می گوید: 
«هنوز دانشگاه نرفته ام». کمی در سؤال و جواب 
پیش تر می رویم، می گوید: «من تیم هسته ای را 
قبول دارم، آقای ظریف دیپلمات است و بهتر از 
من مسائل را می داند اما باید مراقب اینها بود، اینها 
غیرقابل اعتمادند». پلاکاردها دست نویس است، 
کمی هم بدخط، خواندنش کمي زمان می برد. 
روی یکی از اینها سؤالی چندگزینه ای مطرح شده، 
مجلس در کجای امور است؟ و سه گزینه پیش رو 

«رأس»، «میانه» و «ته».
انگلیسی ها هاشمی را سر کار آوردند

خانم دیگری سروصدایش در میانه جمع 
بلند شده، عینک دودی پهنی روی صورت دارد. 
می گوید «پسرش رفته زندان و ما حالا خواهان 
این هستیم که نه تنها آقازاده که خودش و دیگر 

اعضای خانواده اش هم بروند زندان. خودشان- 
انگلیسی ها- هاشمی را سر کار آوردند». منظورش 
آیت االله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، است و اشاره به دستگیری اخیر 
فرزندش، مهدی هاشمی دارد. دختر جوان 
دیگری نزدیک ما می شود. می گوید: «لطفا کارت 
خبرنگاری تان را نشان دهید، اصلا برای چی قبل 
از شروع تجمع وارد گفت وگو شده اید و ...». تجمع 
رفته رفته با پخش شدن پلاکاردها میان جمعیت آغاز 

می شود و فریاد «هیهات من الذله» به هوا می رود.
برجام؛ اسب تروای آمریکا

آقایان به خانم ها می گویند: «باید برویم در 
شرقی!» در شمالی مجلس چندماهی می شود که 
سوت وکور است و رفت وآمد چندانی در آن دیده 
نمی شود. جمعیت به سمت در شرقی می روند 
و شعار می دهند. رفته رفته به تعداد جمعیت 
اضافه می شود و به یکباره مجسمه قهوه ای رنگی 
از یک اسب تروا به میانه جمعیت می آید، روی آن 

نوشته  اند: «برجام؛ اسب تروای آمریکا». خانمی 
می گوید: «انگلیس جاسوس است، همین است 
دیگر، مثل اسب تروا می خواهند بیایند و اینجا 

سفارت راه بیندازند تا خوب به کارشان برسند».
فیلم برداری و عکاسی دلواپس ها از خبرنگاران

از داخل جمعیت یکی، دو نفر با دوربین از 
خبرنگارانی که برای پوشش خبری ایستاده  اند، 
عکس می گیرند، ابتدا خانمی که چهره اش خیلی 
مشخص نیست و بعدتر دو پسر جوان. یکی با دست 
اشاره می کند که «از اینجا تا اینجای کادر بگیر». 
موضوع تجمع متفاوت است، از بازگشایی سفارت 
انگلیس گرفته تا دلواپسی ها درباره «برجام» و کمی 

هم نقد خانواده هاشمی چاشنی کار است.
برجام یا زهر جام

جوانی با محاسن مشکی پلاکاردی در دست 
دارد با این مضمون «با برجام، انقلاب خمینی 
نمی رسد به سرانجام»، دیگری کنارش ایستاده و 
روی پلاکاردش با ماژیک سرمه ای نوشته «برجام 

یا زهر جام»، دختر جوانی که مشغول شعاردادن 
است، هم پلاکاردی با این مضمون در دست دارد: 
«لغو تحریم ها، هشت سال دیگر مطرح است؟» و 
خانم میان سالی این کاغذ را بالای سرش گرفته «چرا 
مجلس برای مطالبه حق مردم سکوت می کند؟»، 
«نه تحمیل و نه تأخیر؛ قطع مسیر ذلت» و «مجلس 
در جای خالی امور است». شعاردادن ها ادامه دارد: 
«نماینده ملت، نظارت نظارت»، شعارهای دیگری 
چون مرگ بر ضد ولایت فقیه، مرگ بر اسرائیل، مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر انگلیس نیز بارها و بارها به گوش 

می رسد و «نه سازش نه تسلیم نبرد با آمریکا».
میزبانان همیشگی در جمع معترضان

پس از این مانور، نوبت به بخش اصلی مراسم 
رسید. نمایندگانی که پای ثابت این نوع تجمع ها 
هستند بار دیگر به جمع چند ۱۰ نفره دلواپسان آمدند. 
حجت الاسلام حمید رسایی، نماینده تهران، مهرداد 
بذرپاش، عضو هیأت رئیسه مجلس، حجت الاسلام 
سیدمحمود نبویان، نماینده تهران و محمدحسن 
آصفری، نماینده اراک که هر چهار نفر از مخالفان 
توافق هسته ای هستند در بین تجمع کنندگان حاضر 
شدند و برای آنها سخن گفتند. سخنان رسایی 
طولانی تر بود و البته تکرار همه آنچه این روزها او در 
هر تریبونی بازگو می کند. هفته گذشته هم تجمعی 
در نقد تیم مذاکره کننده و توافق هسته ای در مقابل 
مجلس انجام شد. تجمعی که غلامعلی جعفرزاده 
ایمن آبادی، نماینده رشت درباره اش گفته بود: «از ظاهر 
این دست تجمعات هم مشخص است که این اقدامات 
از حالت طبیعی خارج شده و کاملا سازماندهی شده و 
هدایت شده پیش می رود. متأسفانه از داخل مجلس 
هم برخی افرادی که لباس نمایندگی بر تن دارند، در 
هدایت این اقدامات نقش هایی بازی می کنند و شاهد 
هستیم به جمع این افراد می روند و حتی این عده را 
دعوت می کنند تا حق خود را نگرفته اید از اینجا نروید. 
متأسفانه ما خیلی وقت ها متوجه می شویم که حتی 
دعوت از این افراد برای چنین اقداماتی هم از داخل 

مجلس صورت می گیرد».

فرصت را تبدیل به تهدید نکنیم
ظریف: امیدوارم همه با یکدلی و هم زبانی از 
فرصت به دست آمده استفاده کنیم و آن را تبدیل 
به تهدید نکنیم و باید با چشمانی باز با جامعه 
بین المللی برخورد کنیم. باید عزت مردم ایران 
را فریاد بزنیم نه اینکه از هر فرصتی برای ایجاد 

تحقیر استفاده کنیم. (ایسنا) 

دزدهای دولت قبل دست پرورده دولت های پیش
علی محمد بزرگواری، نماینده کهگیلویه: چرا کارهای 
خوب دولت های نهم و دهم نادیده گرفته می شود؟ 
در دولت های نهم و دهم چند نفر به بیت المال 
دستبرد زدند که البته این دزدها دست پرورده 
دولت های قبلی بوده اند، اما آنان را به تمام دولت 

نهم و دهم نسبت می دهند. (خانه ملت)

شورای نگهبان تنگه عینین نظام است
تنگه  نگهبان  شورای  خاتمی:  احمد  آیت االله 
عینین نظام است، پیغمبر به ۴۰ نفر فرمودند، 
«تنگه عینین را   رها نکنید»،    رها کردند و آسیب 
هم دیدند. در جنگ احد ۷۰ شهید دادند چون 
تنگه عینین   رها شد. شورای نگهبان تاکنون اجازه 

نداده است خطرات کشور را تهدید کند. (ایلنا) 

تجمع دلواپس ها مقابل در شرقی مجلس

از «برجام» و سفارت انگلیس تا خانواده هاشمی

بریده اخبار

رئیس جمهوری شنبه نشست خبری دارد/ ایسنا  �
ولایتی: رئیس جمهور چین در آینده نزدیک به ایران   �

سفر خواهد کرد/ ایسنا
بادامچیان: لاجوردی چریک معاصر قرن بود/ فارس  �
هاموند: دو روز سازنده در تهران داشتم/ایسنا  �
آیت االله جنتی رئیس ستاد امربه معروف و   �

نهی ازمنکر  شد/تسنیم

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با 
یادآوری نقش روحانیت در مقاطع مختلف، 
به دسیسه های دهه اخیر برای کم کردن نقش 
روحانیت در ایران اشاره کرد و گفت: «آنچه این 
روزها فرمانده سابق نیروی انتظامی افشا کرد، 
بخشی از همان توطئه بود که قبلا هم گوشه هایی 
از آن افشا شده بود». اشاره هاشمی به گفته های 
سردار «احمدی مقدم» است که اخیرا در گفت وگو 
با نشریه رمز عبور درباره احمدی نژاد گفته بود: 
«همیشه تلاشش بر دوقطبی کردن بود. دوقطبی با 
چه کسانی؟ با همین ها، با نماد هاشمی- خاتمی 
مخصوصا هاشمی. مطرح کردن غارتگر، اشرافیت، 
اشرافیت سیاسی، فساد و... و بر این موضوع 
سوار شدن. احمدی نژاد گفت: خیلی خوب شد. 
دایره را تکان دادیم و اضافات و آشغال ها رو آمد. با 
آنها برخورد کنید و همه را جمع کنید ببرید. بروید 
خاتمی و بقیه را دستگیر کنید و شر همه را کم کنید 

و بروید».
به گزارش ایسنا، «هاشمی رفسنجانی» در ادامه 
سفر خود به مشهد در دیدار با جمعی از روحانیون 
و طلاب حوزه های علمیه و ائمه جماعات گفته 
است: «یک بار که نارضایتی علما از حضور زنان 
در ورزشگاه ها در برخی رسانه ها پخش شده 
بود، از نزدیکان این طیف می  گفتند باید امام زمان 

(عج) بیاید تا گردن خیلی از این علما را بزند».
هاشمی رفسنجانی با یادآوری تلاش آن جریان برای 
القای نارضایتی مردم از روحانیت و ذکر مصادیقی 
از آن شرایط، گفت:«با همه آن القائات، مردم ایران 
در آخرین انتخابات ثابت کردند که روحانیت را برای 

نقش گذشته، امروز و آینده دوست دارند».
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره 
به شرایط جدید منطقه، در پاسخ به پرسش های 
آیت االله واعظ طبسی درباره آینده انقلاب اسلامی، 
گفت: «انقلاب اسلامی یک پدیده اجتماعی و 
سیاسی بی  نظیر در تاریخ اسلام بود که سه ویژگی 
آن، یعنی رهبری امام، پیشتازی روحانیت و 
حمایت های مردم آن را از انقلاب های دیگر متمایز 
و ممتاز کرد».«هاشمی رفسنجانی» همدلی داخلی 
و همراهی مسئولان و مردم با دولت را ضرورت 
امروز جامعه دانست و با اشاره به همکاری نزدیک 
دولت خود با رهبری در سال های ۶۸ و ۷۲ و 
ذکر موفقیت های آن همدلی و همراهی، گفت: 
«متأسفانه امروز جمعی در مسیر حرکت دولت 
مانع تراشی و در جامعه القای تفرقه می کنند، 
درحالی که شرط موفقیت در شرایط حساس منطقه، 
وحدت است».در این دیدار همچنین آیت  االله واعظ 
طبسی، با تعبیر «برادر عزیز» خطاب به آیت االله 
هاشمی رفسنجانی، گفت:«حضرت عالی به عنوان 

محقق و عالم در میان دوستان شناخته شده هستید 
و دشمنان هم این مسائل را می  دانند».او در ادامه 
از هاشمی رفسنجانی پرسید: «آینده نظام اسلامی 
چه خواهد شد؟ چقدر توانستیم دنیا را متوجه 
تأثیرگذاری انقلاب کنیم؟ مذاکرات را تا امروز 
چقدر موفق می دانید و دورنمای آن چیست؟» 
«واعظ طبسی» در ادامه با ارائه تحلیلی از ارتباط 
دولت حسن روحانی با آیت  االله هاشمی رفسنجانی، 
گفت: «جمع روحانی منتظر است نظر شما را 
درباره مسائل اقتصادی، نتایج مذاکرات هسته ای 
و موفقیت های دولت و برنامه های آینده بشنود».
آیت  االله هاشمی رفسنجانی نیز با تشریح تاریخ 
دوران  در  آن  آغاز  و  هسته ای  فعالیت های 
ریاست جمهوری آیت  االله خامنه ای، گفت: «در تمام 
این سال ها که تلاش می  کردیم از مواهب دانش 
هسته ای برای موارد صلح جویانه استفاده کنیم، 
بارها اعلام کردیم که دنبال اهداف نظامی نیستیم».
او با تأکید بر بومی شدن دانش هسته ای در ایران و 
فعالیت های آن با اطلاع آژانس بین  المللی انرژی 
هسته ای، گفت: «در این شرایط رهبری انقلاب 
به عنوان مرجع تقلید ما بر حرام بودن فعالیت های 
نظامی هسته ای فتوا داده  اند که این فتوا برای ما 

فصل الخطاب است».
«هاشمی رفسنجانی» با اشاره به بهانه جویی های 

دشمنان و القای ایران هراسی در منطقه، گفت: 
«ایران در طول تاریخ ثابت کرده که به تعهدات 
بین  المللی پایبند است و این اثبات این نکته است 
که ایران به خاطر دانش و عقلانیت و حمایت مردم، 

قدرتمند است».
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام به 
پیروزی دیپلماسی تیم مذاکره کننده ایران بر اعضای 
ورزیده تیم های دیپلماسی شش کشور مهم دنیا 
اشاره و تصریح کرد: «مهم است که آمریکا صریحا 
اعتراف می  کند دیگر حربه تحریم کارساز نیست، 
چون کشورهای جهان با ما همراهی نمی  کنند».
او در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ذات 
اسلامی و دینی مردم ایران و به ویژه جوانان، گفت: 
«در دنیایی که جوانان ما مطالب را از همه راه های 
رسانه ای می  گیرند، آنچه مقبول ذات آنان است، 
صداقت در گفتار و رفتار است».رئیس مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، عملکرد تیم دیپلماسی 
ایران در مذاکرات هسته ای را موفق دانست و گفت: 
«دیدید که مخالفان توافق در رسانه های بین  المللی 
می   گویند ایران بر سر شش قدرت جهانی کلاه 
گذاشت، درحالی که ایران نه کلاهی گذاشت و نه 
کلاهی برداشت، بلکه آنچه دنبال آن بود، حق 
مردم ایران بود که خدا را شکر پس از ۲۲ ماه مذاکره 

به نتیجه رسیدیم».

روایت هاشمی رفسنجانی از تلاش جریان دولت قبل برای القای نارضایتی:
توطئه احمدي نژادي
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